
 

 

Türkiye’nin köklü şirketlerinden PET 
HOLDİNG 40 yaşında  

 
 
23 Nisan 2014 Çarşamba  17:23  

 

Devremülk Turizm’inden Sağlık Turizm’ine, madencilik ve mermerden gayrimenkule kadar farklı 
alanlarda faaliyet gösteren PET HOLDİNG şirketlerinin yanısıra, eğitim alanında da KÖKSAL 
EĞİTİM VAKFI ile yurt içi-yurt dışında başarılı ancak olanakları yetersiz gençlere yüksek öğrenim 
desteği veriliyor. 

KORHABER / ÖZEL 

Merkezi Ankara’da bulunan ve Kuzey Irak’tan Uganda’ya, Azerbaycan’dan Yemen’e kadar 
dünyanın dört bir yanında petrol sahaları olan, Petoil’i de bünyesinde barındıran Pet Holding, 40. 
kuruluş yılını, 18 Nisan 2014, Cuma akşamı, Ankara Sheraton Otel’de düzenlediği görkemli bir 
törenle kutladı. 

 

Pet Holding Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Güntekin Köksal, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Bestekar ve Söz Yazarı Pınar Köksal, kızları ve eşleri, Ayşe Köksal Çetin-Serdar Çetin, Zeynep 
Köksal Yaykıran-Emrah Yaykıran, anlamlı gecede ev sahipliği yaptı. 



Kutlama Töreni ve Gala Yemeğine Pet Holding Yönetim Kurulu Üyeleri, çalışanları, misafirleri, 
pek çok eski çalışan, iş ortakları, çözüm ortakları, diplomatlar, siyasetçiler, akademisyenler ve 
medya mensupları katıldı. 

 

 

Eski bakanlar, Esat Kıratlıoğlu, Köksal Toptan, Yaşar Okuyan, Hikmet Sami Türk, DPT Eski 
Müsteşarı ve CHP Eski Milletvekili İlhan Kesici, Türk Japon Vakfı Başkanı Cafer Tayyar Sadıklar, 
Aydıner Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Aydıner, EMT A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
Yüksel Erimtan ve eşleri de gecenin davetlileri arasındaydı. 



40. Yıl Gecesi’nde açılış konuşması yapan PET Holding Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Güntekin Köksal, 1974 senesinde ekilen küçük bir tohumun, emek, işbirliği, sevgi, sadakat, 
özveri ve hoşgörüyle koca bir çınara dönüşme hikayesini birkaç cümle ile özetledi. “Hepiniz hoş 
geldiniz! Bizleri bu mutlu günümüzde yalnız bırakmadığınız için  teşekkür ederiz. Bana çok 
konuşma dediler, bu yüzden konuşmamı kısa tutacağım. Bir gün sonrasının bile 
bilinemediği bir ülkede 40 yıl ayakta kalmak başlı başına bir başarıdır. Tüm çalışma 
arkadaşlarımı tebrik ediyorum. Hepinize iyi eğlenceler diliyorum.”  
Açılış konuşmasının ardından, Pet Holding’in 40.yılına özel hazırlanan videoda; Pet Holding’i 
dünden bugüne taşıyan süreçler, Güntekin Köksal-Pınar Köksal aşkının meyveleri, yaşam 
öyküleri, Pet çalışanları ve 40 yıllık Çınar’ın deneyimli gençlere akışı, hayranlıkla izlendi. 

 

  

İlklerin, Risklerin ve Zorlar'ın adamı Prof. Güntekin Köksal’ın paylaştığı bir anı: 
“Ben hareketli ve hızlı olduğumdan bir araba dahi kullanırken kimsenin beni geçmesine müsaade 
etmez veya etmemeye çalışırdım. Çok sevdiğim bir arkadaşım vardı. O bana canavar derdi. Bu 
da tutuldu. Bütün arkadaşlar canavar demeye başladılar. Bilhassa çocukları Canavar Amca 
aşağı, Canavar Amca yukarı…” 



40 yılı bir geceye sığdırmak mümkün mü? Elbette değil…  

Video gösterisinin ardından başarılı opera sanatçısı Hakan Aysev'in konseri, geceye renk kattı. 
Konuklar coştu, Aysev’in sesi yürekleri dinlendirdi. Söz ve müziği Pınar Köksal’a ait eseri 
seslendiren Hakan Aysev, kendisine eşlik etmek için Ayşe Köksal Çetin’i sahneye davet ederek, 
şarkıyı birlikte söyledi. 

 

Konserin ardından “Plaket Töreni” düzenlendi.  

 



Vefalı dosta şükran... Pet Holding'in en sıkıntılı dönemlerinde bile Güntekin Köksal'ın hep yanında 
olan, darboğazlardan çıkılmasında görev üstlenen Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür YEKTA 
TÜRKCAN'a şükran plaketini Güntekin Köksal verdi... 

Şirkette 5, 10, 15 ve 20 yılını dolduranlar ile 26.yılını dolduran Pınar Köksal ile 40. yılı anısına 
Prof. Güntekin Köksal'a plaket verildi.  

Pet Holding çalışanları tarafından, Pınar ve Güntekin Köksal çiftine, emekli Büyükelçi Sanatçı 
Engin Türker tarafından özel olarak yapılan, bir bronz heykel hediye edildi. 

O  

 



“40 yıllık Pet Holding, 40 yıllık bir Aşk… Güntekin Köksal ve Pınar Köksal’ın Onurlu Mücadelesi… 
Hep birlikte daima ileriye… Gelecek ve Aydınlık Günlere… Kaynaşan ve bütünleşen Köksal-
Çetin-Yaykıran Ailelerinin mutlu günü… Pet çalışanlarının anlamlı zaferi… PET HOLDİNG’in 
Prensesi ve Prensleri: Melisa, Ege, Kaya, Rauf... “ 

 

Orkestra ve dans müzikleri ile devam eden gecede, Pet Holding koca bir çınara dönüşürken, Pet 
Holding Ailesi ve davetliler de bu zaferi kutlamanın onurunu yaşadı. 



 

 

Dünden bugüne, gecenin anlam ve önemini taşıyan, Zeynep Köksal Yaykıran'ın yazdığı “40 yıl 
Hikayemiz” adlı kitap ile Pet Holding'in 40.yılı kapsamında sponsor olduğu "Premier Kayıtlar - 
Şölen Dikener ve Arkadaşları" CD'si tüm konuklara dağıtıldı. 



 

 KORHABER AİLESİNDEN PET HOLDİNG AİLESİNE, NİCE MUTLU ve BAŞARILI YILLAR... 

 

 
Sayfa Adresi: http://www.korhaber.com/haber/Turkiye-nin-koklu-sirketlerinden-PET-HOLDING-40-

yasinda/177208 


